АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015 г. № 76-п

О переводе нежилого помещения 5,
расположенного  по адресу: Оренбургская

область, Александровский район, село Новомихайловка,

улица Новая,  дом 4, в разряд жилых

В соответствии со статьей 14, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, на основании представленных документов и заявления Сарбаевой Сажиды Гадиевны от  14.10.2015 года:

1. Перевести помещение 5, назначение: нежилое помещение, этаж: 1, общей площадью 52,3 кв.м., расположенное по адресу: Оренбургская область, Александровский район, село Новомихайловка, улица Новая, дом 4, помещение 5,  в  разряд  жилых.  Цель перевода - для использования под  жилье.

2. Включить в реестр жилищного фонда жилое помещение, указанное в п. 1 настоящего постановления, с присвоением почтового адреса: Оренбургская область, Александровский район, село Новомихайловка, улица Новая,  дом 4,  кв. 5.

         3. Рекомендовать Сарбаевой С.Г. обратиться с необходимыми документами в Управление Росреестра Оренбургской области межмуниципальный отдел по Александровскому, Октябрьскому, Сакмарскому районам для внесения изменения в правоустанавливающие документы, подтверждающие право собственности на объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

          4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                       А.Н. Агрызков

Разослано: заявителю, ГУП Оренбургской области «Областной центр инвентаризации и оценки недвижимости», в дело, прокурору.